

Årsredovisning

Barkman o Barkman Idé Utveckling AB

556629-8708

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Barkman , Verkställande direktör
2023-06-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ger råd och skapar idéer inom stads- och samhällsplanering, Urban Management, grafisk form, art direction, design- och reklam, konst och arkitektur samt svarar för kapital-, fond- och fastighetsutveckling jämte förvaltning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	203 848	499 801	552 592	569 897
Resultat efter finansiella poster	-68 810	232 619	198 946	263 214
Balansomslutning	4 169 267	4 493 212	4 460 011	4 355 309
Soliditet %	81	81	81	83
Rörelsemarginal %	-36	38	31	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet konsulttimmar minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 650 071	312 630
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 000	
- Balanseras i ny räkning			312 630	-312 630
- Årets resultat				94 663
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 775 701	94 663
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				3 082 701
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-187 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				94 663
- Belopp vid årets utgång				2 990 364

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 775 701
Årets resultat	94 663
<i>Summa</i>	<i>2 870 364</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	2 675 364
<i>Summa</i>	<i>2 870 364</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	203 848	499 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	203 848	499 801
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-235 858	-277 097
Personalkostnader	1 -12 186	-1 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 350	-28 350
Summa rörelsekostnader	-276 394	-307 446
Rörelseresultat	-72 546	192 355
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	495	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	10 441	48 214
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 200	-7 950
Summa finansiella poster	3 736	40 264
Resultat efter finansiella poster	-68 810	232 619
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	196 000	173 000
Förändring av överavskrivningar	-1 417	-14 175
Summa bokslutsdispositioner	194 583	158 825
Resultat före skatt	125 773	391 444
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 110	-78 814
Årets resultat	94 663	312 630

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	85 050	113 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		85 050	113 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 581 763	3 701 322
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 581 763	3 701 322
Summa anläggningstillgångar		3 666 813	3 814 722
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		46 416	16 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 334	161 602
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		100 750	178 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		401 704	499 960
<i>Summa kassa och bank</i>		401 704	499 960
Summa omsättningstillgångar		502 454	678 490
SUMMA TILLGÅNGAR		4 169 267	4 493 212

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 775 701	2 650 071
Årets resultat	94 663	312 630
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 870 364</i>	<i>2 962 701</i>
Summa eget kapital	2 990 364	3 082 701
Obeskattade reserver	4	
Periodiseringsfonder	477 000	673 000
Ackumulerade överavskrivningar	15 592	14 175
Summa obeskattade reserver	492 592	687 175
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	490	1 002
Skatteskulder	0	13 848
Övriga skulder	667 821	692 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	16 000
Summa kortfristiga skulder	686 311	723 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 169 267	4 493 212

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Rörelsemarginal = Rörelseresultat / Nettoomsättning

Not 1 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	178 550	36 800
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	141 750
Utgående anskaffningsvärden	178 550	178 550
Ingående avskrivningar	-65 150	-36 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 350	-28 350
Utgående avskrivningar	-93 500	-65 150
Redovisat värde	85 050	113 400

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 786 106	3 631 106
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets anskaffningar	0	405 000
Årets försäljningar	-130 000	-250 000
Utgående anskaffningsvärden	3 656 106	3 786 106
Ingående nedskrivningar	-84 784	-132 998
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	10 441	48 214
Utgående nedskrivningar	-74 343	-84 784

Not 4	Obeskattade reserver	2022-12-31	2021-12-31
<i>Periodiseringsfonder:</i>			
	Beskattningsår 2016	0	196 000
	Beskattningsår 2017	89 000	89 000
	Beskattningsår 2018	102 000	102 000
	Beskattningsår 2019	64 000	64 000
	Beskattningsår 2020	95 000	95 000
	Beskattningsår 2021	127 000	127 000
	Överavskrivningar	15 592	14 175
	Redovisat värde	492 592	687 175

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Erik Barkman

Erik Barkman

Verkställande direktör

2023-05-29

Tussa Barkman

Tussa Barkman

Styrelseordförande

2023-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-29

Eva Sievert Läckgren

Eva Sievert Läckgren

Auktoriserad revisor
